
                                             Uchwała Nr XXXVI/280/2013 
Rady Gminy Mielec 

z dnia 7 listopada 2013r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 212, 235 ust. 1, 2 i 3 i art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 
Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                              190 619,72 zł 
    z tego: 
    1) dochody bieżące w wysokości                                                        135 849,42 zł 
    2) dochody majątkowe w wysokości                                            54 770,30 zł 
 
2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału  
    w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 
 

Dział   
Rozdział 
Paragraf              

wg klasyfikacji 
budżetowej Treść 

Kwota zwiększenia 
w 
zł 
 

1 2 3 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 390,42 

75077 Władza wdrażająca programy 35 390,42 

2007 
 
 
 
 
 
 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – Projekt „Przez Internet do 
kariery w Gminie Mielec” 

30 081,86 
 
 
 
 
 
 

2009 
 
 
 
 
 
 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich – Projekt „Przez Internet do 
kariery w Gminie Mielec” 

5 308,56 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 

54 770,30 
 

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 770,30 

6620 
 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 
 

6260 
 
 
 
 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  

44 770,30 
 
 
 
 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 459,00 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

31 878,00 
 

2030 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gminy 

31 878,00 
 

80104 Przedszkola 58 581,00 

2030 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gminy 

58 581,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA  10 000,00 

92695 Pozostała działalność 10 000,00 

2710 
 
 
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 
 
 
 

 OGÓŁEM  DOCHODY 
 

190 619,72 

 
Zmiany w dochodach wprowadzono na podstawie: 
- umowy dotacji Nr 14/2013 z dnia 18 października 2013r. zawartej z Powiatem  
  Mieleckim na zakup pompy szlamowej – 10 000 zł, 
- wpływu środków finansowych na rachunek bankowy gminy z tytułu dofinansowania   
  Projektu „Przez Internet do kariery w Gminie Mielec” – 35.390,42 zł, 
- decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 69 z dnia 18 września 2013r. w sprawie  
  przyznania dotacji – 90.459 zł,  
- umowa o dofinansowanie Nr OW-VI.433.19.22.55.2013 zawartej z Województwem  
  Podkarpackim o pomocy finansowej na Remont budynku komunalnego LKS  
  w Rzędzianowicach   – 10.000 zł, 
- umowa dotacji nr 253/2013/OA/R/D z Wojewódzkim Funduszem Ochrony  
  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 12 września 2013r. na  
  dofinansowanie zadania „Wykonanie termomodernizacji budynku OSP  
  w Rzędzianowicach” – 44.770,30 zł. 

 
§ 2 

 
1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                 190 619,72 zł 
    z tego: 
    1) wydatki bieżące w wysokości                                                           135 849,42 zł  



    2) wydatki majątkowe w wysokości                                                        54 770,30 zł 
 
2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału  
    w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:     

Dział 
 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

 Kwota zwiększenia 
w  
zł  

1 2 3                  4     

720  INFORMATYKA 35 390,42 

 72095 Pozostała działalność 35 390,42 

 

2827 
 
 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

30 081,86 
 
 
 

 

2829 
 
 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

5 308,56 
 
 
 

754 
 
 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

54 770,30 
 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 54 770,30 

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

44 770,30 
 

  w tym na:  

 
 

- Wykonanie termomodernizacji 
budynku OSP  
Rzędzianowice I               44 770,30  

 

6060 
 
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych (zakup 
pompy szlamowej)           10 000,00 

10 000,00 
 
 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 459,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

31 878,00 
 

 

2540 
 
 

Dotacja podmiotowa  z budżetu  dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

2 130,00 
 
 

 
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

23 800,00 
 

  w tym:  

  - szkoła Chorzelów                 3 270                        

  - szkoła Chrząstów                 1 440   

  - szkoła Książnice                   2 750  

  - szkoła Podleszany                4 060  

  - szkoła Rydzów                      1 820  

  - szkoła Rzędzianowice          3 140  

  - szkoła Trześń                       4 710  

  - szkoła Wola Mielecka           2 610  



 

§ 3 
 

 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
     w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia poniższa  
     tabela. 
 
 
 
 
 

 
4110 

 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 948,00 
 

  w tym:  

  - szkoła Chorzelów                    810                       

  - szkoła Chrząstów                    360   

  - szkoła Książnice                      690  

  - szkoła Podleszany                1 010  

  - szkoła Rydzów                         460  

  - szkoła Rzędzianowice             780  

  - szkoła Trześń                       1 180  

  - szkoła Wola Mielecka              658  

  80104 Przedszkola  58 581,00 

 

2540 
 
 

Dotacja podmiotowa  z budżetu  dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

4 356,00 
 
 

 
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

43 380,00 
 

  w tym:  

  - szkoła Chorzelów               14 130                        

  - szkoła Podleszany                6 200  

  - szkoła Trześń                       9 690  

  - szkoła Wola Mielecka         13 360  

 
4110 

 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10 845,00 
 

  w tym:  

  - szkoła Chorzelów                 3 536                        

  - szkoła Podleszany                1 554  

  - szkoła Trześń                       2 417  

  - szkoła Wola Mielecka           3 338  

926  KULTURA FIZYCZNA  10 000,00 

 92695 Pozostała działalność 10 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  w tym na:  

 
 

- Remont  budynku komunalnego 
LKS Rzędzianowice              10 000   

  OGÓŁEM  WYDATKI 190 619,72 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia  

 
 

Zmniejszenia 
1 2 3 4 

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 690 3 690 

60016 Drogi publiczne gminne 3 690 3 690 

4270 Zakup usług remontowych - 3 690 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 690 - 

 w tym na:   

 

- Budowa peronów pod 
przystanki  
w Rzędzianowicach           3 690 

  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 770 - 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

44 770 - 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

44 770 - 

 w tym na:   

 

- Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Mielec budynek UG                   44 770 

  

754 
 
 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 44 770 

75412 Ochotnicze straże pożarne - 44 770 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 44 770 

 w tym na:   

 
- Wykonanie termomodernizacji 
budynku OSP  
Rzędzianowice I                   44 770 

  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64 000 90 550 

80101 Szkoły podstawowe - 36 250 

2590 
 

 
 
 
 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną  

- 
 
 
 
 
 
 

29 000 

4010 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 
 

7 250 

 w tym:   
 - szkoła Chrząstów          13 200   
 - szkoła Podleszany     -  11 250   
 - szkoła Rzędzianowice  -  9 200   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 Przedszkola 64 000 35 000 

2310 
 
 
 

 
 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego  

64 000 
 
 
 
 
 

- 

2540 
 

Dotacja podmiotowa  z budżetu  
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

- 
 
 

35 000 

80110 Gimnazja - 19 300 

4010 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 
 

19 300 

 w tym:   
 - szkoła Chorzelów       -  12 300   
 - szkoła Wola Mielecka  -  7 000   

854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

27 300 750 

85401 Świetlice szkolne 27 300 750 

3020 
 

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

- 300 

 - szkoła Chorzelów               300   
 - szkoła Chrząstów      -     1 400   
 - szkoła Podleszany             800   

4010 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

25 000 - 

 w tym:   
 - szkoła Chorzelów          11 000   
 - szkoła Chrząstów        -   9 000   
 - szkoła Podleszany          9 000   
 - szkoła Rzędzianowice     8 000   
 - szkoła Wola Mielecka      6 000   

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 300 - 

 w tym:   
 - szkoła Chorzelów            1 000   
 - szkoła Chrząstów        -   2 000   
 - szkoła Podleszany          1 300   
 - szkoła Rzędzianowice     1 000   
 - szkoła Wola Mielecka      1 000   

4120 Składki na Fundusz Pracy - 450 
 w tym:   
 - szkoła Chrząstów        -      800   
 - szkoła Podleszany             150   
 - szkoła Rzędzianowice        200   

  OGÓŁEM  WYDATKI 139 760 139 760 



§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 
 

§ 5 
 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Mielec. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Mielec. 
       
        
                                                                            PRZEWODNICZĄCA  

         RADY GMINY MIELEC 
 
 
          MAGDALENA BANIA  


